
1 

 

WB.I.3021.1.3.2017 
 Druk nr 517 

 

 

 

Uchwała Nr 588/2017 
 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 18.12.2017 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie na 2017 rok. 
 
Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1875), art. 3 ust. 1, pkt 1, 2, 3 pkt 3, art. 4 ust. 1 pkt 2, 
4, 6, 9, 11, 12, art. 5 ust. 1 pkt 1, 5, 11 oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1453) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  580 107,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  298 649,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  236 649,- 
Paragraf 0630 - Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  
13 400,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  216 000,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  5 249,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  2 000,- 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  44 000,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie  41 000,- 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie  
3 000,- 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  9 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  9 000,- 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  9 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  9 000,- 
 
 



2 

 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  

20 000,-  /WBI/ 
 
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne w kwocie  20 000,- 
Paragraf 2460 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  9 300,- 
Paragraf 6280 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie  
10 700,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85216 - Zasiłki stałe w kwocie  1 000,- 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  1 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  1 000,-  

/MZDIK/ 
 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie  1 000,- 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie  
1 000,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  67 100,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) w kwocie  67 100,- 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie  
66 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 100,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  

69 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie  69 000,- 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  53 000,- 
Paragraf 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  16 000,- 



3 

 

Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  123 358,-  /WBI/ 
 
Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w 
kwocie  123 358,- 
Paragraf 2760 - Środki na uzupełnienie dochodów powiatów w kwocie  123 358,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  545 007,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  400 900,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  400 900,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  400 900,- 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  
20 000,-  /UM/WBO/ 
 
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  9 300,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
10 700,- 
Zadanie Nr BE 79 p pn.: „Zakup zestawu medycznego” w kwocie 10 700,- /Zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 000,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85216 - Zasiłki stałe w kwocie  1 000,- 
Paragraf 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  1 000,- 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  37 035,-  /RADOMIREK/ 
 
Rozdział 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków w kwocie  37 035,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  37 035,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  7 900,-  /CUW/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  7 900,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  7 900,- 



4 

 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  14 200,-  /DPL/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  14 200,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  14 200,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  5 100,-  /DPS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  5 100,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 100,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  58 872,-  /DWW/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  58 872,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 245,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  9 410,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  20 090,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 076,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   520,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  18 680,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   32,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  6 601,- 
Paragraf 4500 - Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie   399,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie   819,- 
 
 

Paragraf 2 
 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  35 100,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  31 600,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  20 700,- 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień w kwocie  14 700,- 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie  
6 000,- 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  10 900,- 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  10 900,- 
 



5 

 

 

Zadania własne powiatu 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  

3 500,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie  3 500,- 
Paragraf 0590 - Wpływy z opłat za koncesje i licencje w kwocie  3 500,- 
 
 

Paragraf 3 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  6 000,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  6 000,- 
Z 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  6 000,- /UM/ZS/ 
Do 
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  6 000,- /UM/ZS/ 
 
 

Paragraf 4 

 
W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie        1 126 988 439,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie     1 114 150 036,- 
b) majątkowe w kwocie        12 838 403,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie                 1 176 488 439,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie     1 074 953 239,- 
b) majątkowe w kwocie       101 535 200,- 
 

 

Paragraf 5 
 

W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 
do Uchwały Budżetowej na 2017 rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 



6 

 

grudnia 2016 roku „Budżet Gminy Miasta Radomia na 2017 rok w zakresie wydatków 
majątkowych” – zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

Paragraf 6 
 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej 
na 2017 rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Dotacje 
celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
w 2017r.” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 

Paragraf 7 

 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej 
na 2017 rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Dotacje 
podmiotowe” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 

Paragraf 8 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2017 rok nr 402/2016 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Plan dochodów wydzielonych 
rachunków bankowych i wydatków nimi finansowanych” – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 
 
 

Paragraf 9 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 10 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
     
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 


